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CEYLN ASLAN GARAN 332
TSPOR PRKAB ISCTR 277
MAALT KAPLM DOHOL 180
GUSGR COMDO DYHOL 167
BJKAS PRTAS YKBNK 134

DOW J. Altın
NASDAQ Petrol
FTSE-100 USD
CAC-40 EURO
DAX

Son Güne Bakış

ABD'de şirket satın alma haberleri, Asya'da art arda gelen olumlu ekonomik büyüme 
verileri ile birlikte yurtdışı piyasalarda yükselişler devam ediyor. ABD piyasaları ve 
genel itibariyle bazı Asya endeksleri son 2.5 yılın zirvesinde. Dün 65.000 üzerinde 
tutunamayarak gerileyen IMKB100 endeksinin %0.5 civarı yükselerek güne başlaması 
beklenebilir.  Başlayan bilanço sezonunda şirket bazlı hareketler görülebilir ancak 
başta mali sektör olmak üzere iyi 4Ç10 bilanço sonuçlarının kısmen fiyatların 
içinde olduğunu düşünüyoruz.  
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İMKB Toplam PD:225 milyar ABD$               HAPD:75 milyar ABD$             F/K (2011 T):10.38
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Teknik Görüş

Güne yurtdışındaki olumlu hava ve değer kazanan TL ile olumlu bir giriş yapan ve max 
65.916,30 seviyesini test eden IMKB100 endeksi daha sonra Moody’s ve MB Başkanı 
Yılmaz açıklamalarının ardından global piyasalarda artılar korunmasına rağmen eksiye 
geçerek günü %0.62 değer kaybıyla 64.905,59 seviyesinden tamamladı. 

Hacim 2.840 milyon TL ile Cuma gününün altında kaldı, GARAN ve ISCTR gibi büyük 
bankalar endeksteki geri çekilmeyi büyük ölçüde açıklarken, iyi performans 
sergileyen az sayıdaki hisseye ise KCHOL ve AEFES örnek verilebilir.

Gün içerisinde gördüğü tepe seviyeden %2 geri çekilen endeksin yine de 5 günlük 
ağırlıklı ortalamanın üzerinde kalması olumlu. Kısa vadeli göstergeler kapanışa doğru 
yaşanan satıcılı seyirle alım yönünde sinyal üretmiş durumda değil. Diğer yandan 
tekrar %8.50 bileşik faiz seviyesine yaklaşan bono bileşiklerinde dengeler yerine 
oturmadan endeks üzerinde büyük ağırlığı olan mali sektördeki satışların hız kesmesi 
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DAX
BOVESPA Bileşik 7.31
NIKKEI 225 Repo 6.71

Orta Vadeli Tavsiyelerimiz

ANHYT ULKER FROTO KOZAL
CIMSA TRKCM HALKB    VAKBN TKFEN

-

Aralık ayı Sanayi Üretimi 
Şubat ayı Merkez Bankası 1. Beklenti Anketi
Ocak ayı Hazine Nakit Dengesi Gerçekleşmesi

-

Ocak ayı Otomotiv Üretimi
CNBC-e Ocak ayı Tüketim Endeksi
ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları
ABD Ocak ayı Hazine Bütçesi

Aralık ayı Dış Ticaret Endeksi
Ocak ayı Finansal Yatırım Araçlarının Getirileri
Aralık ayı Ödemeler Dengesi
ABD Aralık ayı Dış Ticaret İstatistikleri
ABD Şubat ayı Tüketici Güven Endeksi

Vadeli İşlemler

Para Piyasaları

Gösterge tahvilde %8.5 bileşik faiz seviyesine gelerek geçtiğimiz yılın Temmuz 
ayından bu yana zirveye çıktı. Dün gelen MB Başkanı Yılmaz açıklamaları sonrasında 
yabancı yatırımcıların faiz indirim süreci bitti mi sorusu cevabını bulabilmiş değil.

Almanya fabrika siparişleri verisi sonrasında 1.3508 seviyesine kadar gerileyen
eur/usd paritesi toparlanarak yeniden 1.36 üzerinde. TL sepet bazında 1.85-
1.86 bandında, dolar karşısında 1.57 önemli destek düşüşün hız kesmesi 
beklenebilir.Diğer yandan tayvan Doları ve Endonezya Rupisi gibi Asya
gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında tarihin zirve seviyelerinde.

ABD 10 yıl tahvil faizleri dün %3.69 seviyesine kadar yükseldikten sonra hafif
gerilerken, 30 yıllık Türk eurotahvili de %6.45 seviyesinde. 5 yıllık CDS risk
primi de 155 seviyesine gerilemiş durumda.

Mısır'daki gerginliğin giderek azalması ile petrol fiyatları 88 $/varil seviyesinin
altına kadar gerilerken, altın fiyatları 1350 $/ons direncinin üzerinde, diğer
değerli madenlerde de yukarı yönlü hareketler görülmekte.
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Haftalık Ajanda
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oturmadan endeks üzerinde büyük ağırlığı olan mali sektördeki satışların hız kesmesi 
zor. 5-21 günlük ortalamalar (genel itibariyle 64.800-65.850) arasında seyrin devam 
etmesi beklenebilir.

Direnç......66300-67.200-68.500
Destek.....64800-64500-62.220

09.02.2011
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Şubat vade endeks kontratında 79.875 seviyesindeki uzlaşma fiyatının ardından yeni 
güne 300-400 puan yukarıda bir açılış beklenebilir. Dolar kontratlarında ise aynı vade 
için 1.5750 civarı başlangıç yaşanabilir.
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TTKOM.TI Türk Telekom Öneri Hedef Değer Piyasa Değeri Prim Potansiyeli 
    EUG 28004 23380 20% 

    

Türk Telekom <TTKOM TI> 4Ç10 sonuçlarını bugün açıklaması beklenmektedir.
Şirketin yılın son çeyreğinde 557 mn TL net kar açıklamasını ve 2009 yılında elde 
edilen 1.832 mn TL net karın üzerinde 2010 yılında 2.448 mn TL net kar etmesini 
bekliyoruz. Artışın mobil segmentteki operasyonel karlılığın artışı ve geçen yıla göre 
daha düşük net finansal giderler ile sağlanacağını düşünmekteyiz. 

            
TUPRS.TI Tüpraş Öneri Hedef Değer Piyasa Değeri Prim Potansiyeli 

    EPG 11544 10317 12% 

    

Tüpraş <TUPRS TI> , sadece rafineri faaliyetlerinin yer aldığı vergi bazlı gelir 
tablosunu açıkladı. Şirketin rafineriden sağlanan gelirleri 22,7 milyar TL olarak 
gerçekleşirken, 2009 yılının SPK bazlı gelir tablosunda yer alan gelirlerin artan 
hampetrol fiyatları ve daha yüksek satış rakamları nedenleriyle %25 üzerinde yer 
almaktadır. Şirketin 2010 FAVÖK rakamı 1.268 mn TL olarak açıklanmıştır ve bizim 
tahminimiz olan 1.244 mn TL’nin üzerinde yer almaktadır. Şirket 2010 yılında 728 mn 
TL vergi bazlı gelir tablosunda net kar açıklanmıştır. Ata Yatırım konsolide net kar 
tahmini 854 mn TL’dir. 
 

            
 

    EUG: Endeksin Üstünde Getiri /  EPG: Endekse Paralel Getiri / EAG: Endeksin Altında Getiri / N: Nötr / GA:Gözetim Altında 
 
 
 
 
 
Merkez Bankası para politikasında başarılı olabilir… Kredi 
derecelendirme kuruluşu Moody's, Merkez Bankası'nın (MB) 
spekülatif sermaye girişini azaltmak ve kredi arzını yavaşlatmak 
için uyguladığı para politikasının uzun vadede riskler barındırsa 
bile, Türkiye'nin karşılaştığı zorluklara cevap verdiği için ülke 
notu açısından olumlu olduğunu kaydetti. 
Moody's tarafından yayımlanan raporda MB'nin kısa vadeli 
yabancı sermaye girişlerini azaltmak için attığı adımların, 
Türkiye'nin cari açığında artışa neden olan liradaki değerlenme, 
ithalat artışı ve yüksek kredi büyümesi gibi faktörleri etkilediği 
belirtildi. Moody's döngüsel bir seyir izlediğini ifade ettiği cari 
açığın gayri safi yurtiçi hasılaya oranının bu yıl yüzde 7 olacağını 
tahmin ediyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Mısır borsası 13 Şubat'ta açılacak... Mısır'daki protestolar 
nedeniyle 27 Ocak gününden bu yana kapalı olan borsada 
işlemler 13 Şubat pazar günü yeniden başlayacak. 
 
Bankalar 21.9 milyar kar yazdı...Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK) "Türk Bankacılık Sektörü Genel 
Görünümü-Aralık 2010" raporunu yayımladı.Buna göre, 
sektörün karlılığı 2010 yılında da artmaya devam etti. Bankacılık 
sektörü dönem net karı, geçen yılın aynı dönemine göre azalan 
net faiz marjına karşın, temelde varlık kalitesindeki iyileşmeye 
bağlı olarak 1 milyar 748 milyon lira (yüzde 8,7) artarak 2010 yıl 
sonunda 21 milyar 931 milyon liraya yükseldi. 

Ş İ R K E T   H A B E R L E R İ  Şirket Haberleri 

Gündem ve Haber Başlıkları 



Merkez Şube (212) 310 63 00 Denizli Şube (258) 295 20 00
Yıldız Duba Şube Müdürü Müjdat Doluorman Şube Müdürü 
Seval Yüce Şube Müdürü  Yard. Vesile Urhan  Şube Müdürü  Yard. 
Özgür Kadayıfçı Şube Müdürü  Yard. Osman Bozdoğan Şube Müdürü  Yard. 
Elif Sümer Şube Müdürü  Yard. Asuman Toktaş Şube Müdürü  Yard. 
Abdülkadir Çakır Şube Müdürü  Yard.

Bostancı Şube (216) 571 69 69 İzmir Şube (232) 455 35 35
Ülkü Güveli Şube Müdürü Mustafa Yüksel Şube Müdürü
Yeşim Kazdal Şube Müdür Yard. Murat Doyranlı Şube Müdürü  Yard. 
Şermin Ateş Şube Müdür Yard.

Ankara Şube (312) 459 69 00 Ata Borsa Merkezi (212)  310 63 00
Ahmet Ayden Şube Müdürü Cem Kaya Müdür 
İpek Kıvançlı Şube Müdür Yard. Songül Kılınç Müdür Yardımcısı
Ayşe Yüce Şube Müdür Yard. Fuat Tarkan Gül Müdür Yardımcısı
Zehra Yaman Şube Müdür Yard. Emre Seçen Müdür Yardımcısı

Ata Portföy Yönetimi A.Ş.

Fax : (212) 310 63 63

Bu bültende yer alan bilgiler Ata Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşlere ilişkin bilgiler güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilmiş olup, Ata Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu hakkında garanti vermemektedir. Bu görüşler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu durumda,
ortaya çıkabilecek sonuçlardan dolayı Ata Yatırım sorumluluk kabul etmez. Ata Yatırım, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve /veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir, ortadan kaldırabilir. Ata Yatırım, mesajın ve bilgilerinin size, değişikliğe uğrayarak, geç
ulaşmasından, bütünlük ve gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve bilgisayar sisteminize verebileceği herhangi bir zarardan
sorumlu tutulamaz. Bu e-postanın virüs içermemesi için alınması gereken tedbirler alınmıştır. İşbu e-posta ve eklerinin kullanımdan kaynaklı zarar
veya kayıplardan sorumlu olmadığımız için kullanmadan önce virüs kontrol programlarınızı uygulamanızı tavsiye ederiz. 
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Şubeler
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